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 I  باغ ایرانی
باغ ایرانی یکی از بخش های این مجموعه تفریحی اقامتی و توریستی است که تو را فرا می خواند تا دمی را فارغ 

از هیاهوی شهر در دل طبیعت بگذرانی و لحظه های شاد و مفرحی را در کنار خانواده ات رقم بزنی؛ فضایی که 

بخش های مختلفی دارد و در آن سعی شده است تا همه چیز از طبیعت گرفته و برای میهمان ها مهیا شود؛ باغی 

که با الگوگیری از اصفهان بر مبنای محوطه سازی با سنگ های محلی و نوع پذیرایی آماده شده است تا میزبان 

همایش های رو باز هم باشد.این باغ با سایه بان هایی با گل های پیچک پوشانده شده و آلاچیق هایی هم برای 

ارائه غذاهایی سنتی و بومی در آن در نظر گرفته شده است که جذابیت و خاص بودن این فضا را دوچندان و 

بستری را فراهم کرده است تا گردشگران با حضور در این فضا با بخشی از فرهنگ این خطه رنگارنگ و زیبا آشنا 

شوند و زمینه برای رونق صنعت گردشگری فراهم شود. 

آشپزخانه تنوری، درکنار قنادی شیشه ای که مراحل پخت شیرینی برای میهمان ها قابل رویت است، کام هر 

فردی را شیرین می کند و آرامش را با قدم زدن در سایه سار درختان و جویبار به ارمغان می آورد.

»داریوش« بزرگ ترین مرکز تفریحی، توریستی و اقامتی خراسان شمالی  هم زمان با دهه مبارک فجر با حضور دکتر »احمدی پور« معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در 3 کیلومتری بجنورد به بهره برداری رسید. این مرکز به عنوان نخستین مجموعه تفریحی، 
توریستی و اقامتی خراسان شمالی با سرمایه گذاری 300 میلیارد ریال اعتبار به همت »داریوش نقی زاده« سرمایه گذار بخش خصوصی ساخته شد. این 
مجموعه بی نظیر که مهم ترین و بزرگ ترین جاذبه تفریحی و توریستی استان به شمار می رود، دارای بخش های مختلفی از جمله باغ ایرانی، واحدهای اقامتی و 
رستوران ملل است و توانسته است برای اولین بار نام بجنورد را در ردیف شهرهای برخوردار از هتل 4 ستاره قرار دهد و هم چون نگینی بدرخشد. این مجموعه 
که موفق به دریافت پروانه بهره برداری در مورخه 95.11.21 از سوی معاون رئیس جمهور شده، توانسته است برای 120 نفر به طور مستقیم و 180 نفر به طور 
غیر مستقیم اشتغال ایجاد کند. مرکز تفریحی، اقامتی و توریستی »داریوش« در بجنورد با بخش های متنوعی که به آن ها اشاره می شود، با کیفیتی متفاوت 
و کادری مجرب، آماده پذیرایی از مردم خوب استان خراسان شمالی، باب الرضا)ع( و گنجینه معرفت ها و همچنین مسافران و زائران حرم رضوی است.بخش 

هایی که در این مرکز به ارائه خدمات می پردازد به شرح ذیل است:

  تالارهای یک و I 2 »داریوش«
چند منظوره بودن این فضا درکنار چیدمان هایی با طراحی داخلی و ظرفیت 800 نفری، امکان برگزاری انواع ضیافت 

ها و همایش ها را فراهم کرده است. تالار ویژه آقایان با سقفی بلند و بدون ستون کاملًا خیره کننده است و لوسترهای 

خاص آن نمایشی زیبا را به رخ می کشد. در کنار آن تالار بانوان با استیجی زیبا طراحی شده است و حیاطی اختصاصی 

و فضایی کاملًا مَحرَم  برای بانوان دارد تا آن ها به راحتی بتوانند از فضای بیرون آن بهره مند شوند. البته در نظر گرفتن 

اتاقی برای مراسم عقد هم تفاوت این فضا را دوچندان و از دیگر فضاهای موجود در استان متمایز کرده و موجب شده 

است تا این مکان به فضایی منحصر به فرد تبدیل شود. 

 I  واحدهای اقامتی
هتل »داریوش« اتاق های زیادی را برای پذیرایی از مسافران مهیا کرده است؛ اتاق هایی در 3 طبقه که برای هر فصل طراحی شده است تا بهار و تابستان، پاییز و زمستان میزبان 

میهمان هایی باشد که می خواهند هر فصل را در دل طبیعت تجربه کنند. اتاق هایی هم در این هتل برای معلولان و جانبازان در نظر گرفته شده است. اتاق های هتل با تیپی دوتخته 

و چهارتخته  و طراحی و رنگ آمیزی آن تلفیقی از فصول است و خدمات آن تحت عنوان اکونومی و رویال دسته بندی می شود. اتاق های کوئین هم مخصوص عروس و دامادهاست 

و شامل خدمات و دیزاین گل آرایی خاص می باشد. 3 اتاق VIP و 2 اتاق امپریال که کاملًا از چرم پوشانده شده است و لوکس می باشد و در کنار آن پنت هاوس دارای نشیمنی با 

چیدمان میز مدیریتی، غذا خوری و مبلمان راحتی  و اتاق خواب جداگانه ای قرار دارد که سرویس حمام VIP دارد و دیوارها و سقف آن با چرم پوشانده شده است.

 I  مجموعه رستوران ها 
رستوران ایرانی

طعم بهترین غذاهای ایرانی را می توان در این رستوران چشید؛ 

رستورانی که در آن انواع غذاهای کبابی ایرانی با بهره گیری از 

بهترین و مجرب ترین سرآشپزان پخت می شود.

این رستوران با ظرفیت 200 نفر از شنبه تا چهارشنبه به صورت آن 

کارت) منوی انتخابی( و روزهای پنجشنبه و جمعه به صورت سلف 

سرویس به ارائه خدمات می پردازد.

رستوران فرنگی 
فضایی دنج و فرح بخش با ظرفیت 60 نفر است که در آن انواع 

استیک، پیتزا، پاستا و غذاهای دریایی سرو می شود. 

 I کافی شاپ
اینجا فضایی است که می توانی ساعاتی را همراه با خانواده 

و به دور از هیاهو بنشینی و از هوای پاک و چشم انداز زیبای 

آن لذت ببری. کافی شاپ داریوش در 2 فضای متفاوت 

طراحی شده است و میهمانان می توانند علاوه بر فضای 

داخلی، از تراس آن هم که چشم انداز زیبایی را از طبیعت 

بکر بجنورد ترسیم کرده، لذت ببرند و انواع نوشیدنی ها و 

قهوه را نوش جان کنند. این مجموعه دارای کتابخانه ای 

است که افراد می توانند اوقات فراغت خود را با مطالعه در 

فضایی همراه با آرامش سپری کنند.

 I  خانه کباب
این خانه ظرفیت پذیرایی از 150 نفر را همراه با ارائه انواع 

کباب ایرانی که در منقل زغالی پخت می شود در کنار پکیج 

کامل از اردور به همراه غذا دارد.

 I  آمفی تئاتر »داریوش« 
نخستین آمفی تئاتر خصوصی کشور است که با ظرفیت 700 نفر، 

استانداردهای لازم را از هر جهت داراست. طراحی داخلی آن با چرم 

و چوب، فضایی کاملا آگوستیک دارد که به پیشرفته ترین سیستم 

های صوتی، تصویری و نورپردازی چند منظوره تجهیز شده است.

در این فضا لابی بزرگ در بدو ورود برای پذیرایی طراحی و 6 درب 

برای ورود و خروج اضطراری پیش بینی شده است. استیج سالن 

به اندازه ای است که مجری به تمامی نقاط اشراف کامل دارد و 

نقطه کوری باقی نمی ماند. در نظر گرفتن دو اتاق فرمان و یک اتاق 

مخصوص هنرمندان که دربی مجزایی دارد تا به راحتی وارد استیج 

شود از دیگر مزایای این آمفی تئاتر است.
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